提出部数 ３ 部

令 和   年   月   日

 杉 並 区 長  あて

申請人

住所

氏名

電話

連絡先

氏名

電話

沿 道 掘 さ く 申 請 書

 このことについて、下記のとおり沿道掘さくを行いたいので、関係図書を添付のう

え申請しますので承認願います。

記

１ 掘さく場所   杉並区         丁目    番   号

２ 掘さく期間   令 和   年   月   日から

          令 和   年   月   日まで

３ 掘さく範囲   道路からの距離               メートル

          沿 道 延 長                メートル

          深     さ               メートル

４ 掘さく理由         工事に伴う            のため

５ 添付図書    委 任 状、案 内 図、掘さく平面図、掘さく断面図

          山留計画図、山留計算書、確認済証の写し

          道路状況写真（カラー写真又はカラーコピー）

６ 建築確認番号  令 和  年  月   日付    第       号

７ 復 旧 方 法    自 費 復 旧

８ そ の 他